Dabrowa Godrnicza, dn. 13.12.2021 r.

BRM.0011.19.2021

Pani lIwona Bednarska
Sekretarz Miasta

Biuro Rady Miejskiej informuje o dodatkowym zdalnym posiedzeniu Komisji
Budzetowej w dniu 14 grudnia 2021r., 0 godz. 10.30

Tematyka posiedzenia:

1. Przygotowanie projektu uchwaty na wniosek Komisji.

2. Wniosek o wprowadzenie do porzadku obrad sesji Rady Miejskiej w Dgbrowie Gérniczej w
miesigcu grudniu 2021 roku projektu uchwaty.

Kierownik Biura Rady Miejskiej
Katarzyna Halaburda

Otrzymuja :

=

Prezydent Miasta
| Z-ca Prezydenta Miasta
Il Z-ca Prezydenta Miasta
Il Z-ca Prezydenta Miasta
Wydziat Nadzoru i Kontroli
Wydziat Inwestycji i Remontéw
Wydziat Zaméwien Publicznych
Centrum Zarzadzania Kryzysowego
Wydziat Inwestycji Drogowych
. Wydziat Gospodarki Nieruchomo$ciami
. Wydziat Urbanistyki i Architektury
. Wydziat Geodezji i Kartografii
. Wydziat Rozwoju, Przedsiebiorczosci i Obstugi Inwestoréw
. Wydziat Infrastruktury Miejskiej
. Wydziat Ochrony Srodowiska
. Wydziat Oswiaty
. Wydziat Polityki Spotecznej
. Wydziat Obstugi Urzedu
. Wydziat Marki Miasta, Kultury i Sportu
. Wdziat Spraw Obywatelskich
. Urzad Stanu Cywilnego
. Wydziat Informatyki
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23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

Wydziat Organizacji Pozarzadowych i Aktywnosci Obywatelskiej
Wydziat Ksiegowosci

Wydziat Budzetu i Sprawozdawczosci

Wydziat Podatkéw i Optat

Wydziat Kadr i Ptac

Biuro Rady Miejskiej

Biuro Organizacyjne

Biuro Funduszy i Projektéw Unijnych

Biuro Audytu Wewnetrznego

Biuro Powiatowego Rzecznika Konsumentow

Biuro Petnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych i Inspektora Ochrony Danych



